АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 № 91

                                                      пгт Опарино

О признании утратившими силу постановлений администрации

Заринского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2001 «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Кировской области от 17.12.2020 №437-ЗО «О

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом

муниципального округа»,  администрация Опаринского муниципального

округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановления администрации

Заринского сельского поселения:

1.1. от 18.04.2019 № 43 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, расположенных на территории

муниципального образования, в собственность бесплатно», утвержденный

постановлением администрации Заринского сельского поселения  от

20.12.2018 № 147»;

1.2.  от 18.04.2019 № 40 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельных участков,

расположенных на территории муниципального образования, без проведения

торгов», утвержденный постановлением администрации Заринского

сельского поселения  от 09.01.2019№ 05»;

1.3. от 18.04.2019 № 42 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, на которых расположены здания,

сооружения, на территории муниципального образования», утвержденный

постановлением администрации Заринского сельского поселения  от

17.12.2018 № 146»;

1.4. от 18.04.2019 № 41 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка,

расположенного  на территории муниципального образования»,

утвержденный  постановлением администрации Заринского сельского

поселения  от 21.12.2018 № 156»;

1.5. от 18.04.2019 № 39 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных

дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения»,

утвержденный постановлением администрации Заринского сельского

поселения от 10.01.2018  № 08/01»;

1.6.  от 16.05.2019 № 53 «О внесении изменений и дополнений в

Порядок разработки и утверждения административных регламентов по

предоставлению муниципальных услуг утвержденный постановлением

администрации Заринского сельского поселения от 19.11.2018 № 126»;

1.7. от 27.05.2019 № 59 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Прекращение прав физических и юридических лиц на земельные участки,

расположенные на территории муниципального образования», утвержденный

постановлением администрации  Заринского сельского поселения  от

21.12.2018   № 151»;

1.8.  от 27.05.2019 № 63 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, на которых расположены здания,

сооружения, на территории муниципального образования», утвержденный

постановлением администрации  Заринского сельского поселения  от

17.12.2018  № 146»;

1.9. от 27.05.2019 № 62 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства,

расположенного на территории муниципального образования»,

утвержденный постановлением администрации Заринского сельского

поселения  от 21.12.2018 № 152»;

1.10.  от 27.05.2019 № 60 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков  расположенных на территории

муниципального образования, в собственность бесплатно», утвержденный

постановлением администрации Заринского сельского поселения  от

20.12.2018   № 147»;

1.11. от 27.05.2019 № 58 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории, расположенных на территории

муниципального образования», утвержденный постановлением

администрации  Заринского сельского поселения  от 17.12.2018 № 145»;

1.12.  от 27.05.2019 № 61 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка,

расположенного на территории муниципального образования»,

утвержденный постановлением администрации  Заринского сельского

поселения  от 21.12.2018  № 150»;

1.13.  от 07.06.2019 № 67 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, расположенных на  территории

муниципального   образования, гражданам для индивидуального жилищного

строительства, ведения личного подсобного хозяйства  в границах

населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским)

хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его

деятельности», утвержденный постановлением администрации Заринского

сельского поселения  от 09.01.2019 № 03»;

1.14.  от 07.06.2019 № 65 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной

категории в другую, расположенных на территории муниципального

образования», утвержденный постановлением администрации  Заринского

сельского поселения  от 09.01.2019 № 04»;

1.15.  от 07.06.2019 № 64 «О внесении изменений и дополнений  в

административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному

на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»,

утвержденный постановлением администрации Заринского сельского

поселения  от 09.01.2019 № 06»;

1.16.  от 07.06.2019 № 66 «О внесении изменений и дополнений в

административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельных участков,

расположенных на территории муниципального образования, без проведения

торгов», утвержденный постановлением администрации Заринского

сельского поселения  от 09.01.2019  № 05»;

1.17.  от 01.10.2019 № 98 «Об утверждении порядка проведения

общественного обсуждения проектов документов стратегического

планирования муниципального образования Заринское сельское поселение

Опаринского  района Кировской области»;

1.18.  от 31.10.2019 № 108 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о

признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в

предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору

социального найма»»;

1.19.  от 31.10.2019 № 109 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

жилых помещений в специализированном жилищном (маневренном) фонде в

домах, расположенных на территории муниципального образования»»;

1.20.  от 05.11.2019 № 111 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах имущества, находящихся  в муниципальной

собственности муниципального образования и предназначенных для сдачи в

аренду»»;

1.21.  от 05.11.2019 № 112 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

имущества, находящегося в муниципальной собственности и составляющего

казну муниципального образования, в аренду без проведения торгов»»;

1.22.  от 17.12.2019 № 123 «Об утверждении административного

регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

юридическим и физическим лицам сведений из реестра муниципального

имущества муниципального  образования»»;

1.23.  от 17.12.2019 № 125 «Об утверждении административного

регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

юридическим и физическим лицам сведений о ранее приватизированном

муниципальном имуществе»»;

1.24.  от  17.12.2019 № 124 «Об утверждении административного

регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг

населению на территории муниципального образования»»;

1.25.  от 20.01.2020 № 12 «О внесении изменений  в постановление

администрации Заринского сельского поселения от 26.06.2018 № 54 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального

образования»»;

1.26.  от 29.01.2019 № 19 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников администрации Заринского сельского поселения не

отнесенных к должностям органов местного самоуправления»;

1.27.  от 29.01.2020 № 20 «Об утверждении Положения об оплате

труда структурного подразделения «Муниципальная пожарная охрана

администрации Заринского сельского поселения»;

1.28. от 11.03.2020 № 26 «Об утверждении административного

регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Приватизация

муниципального жилищного фонда муниципального образования»»;

1.29. от 11.03.2020 № 25 «Об утверждении административного

регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

сведений об объектах имущества, предназначенного для предоставления во

владение и (или) в пользование субъекта малого и среднего

предпринимательства и организациями, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»»;

1.30. от 11.03.2020 № 24 «Об утверждении административного

регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Дача согласия на

обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда,

предоставляемыми по договорам социального найма»».

           2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации и хозяйственного обеспечения

администрации  Опаринского муниципального округа Гольцову Н.В..

Глава

Опаринского муниципального округа                                                С.П.Зайцева

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	пгт Опарино